
Příloha obsahuje 89 listů. Proto ve smyslu § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., u této 
mimořádně rozsáhlé informace postačí zveřejnit doprovodnou informaci vyjadřující jejich 
obsah. 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

ODBOR STAVEBNÍ

Spis. zn.: OST 057324/2012/Ga
Č.j.: P10-057810/2012
Vyřizuje: JUDr. Gavlák
Telefon: 267093557                                                                                      V Praze, dne 4.6.2012

Vážená paní magistro, 

k Vaši žádosti ze dne 29.5.2012 o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím ve věci:  „...1) kolik a jakých otázek položil Vašemu úřadu Ing. ...., 
které se týkaly mé osoby, osoby mého manžela a společnosti DOGROSE a.s., případně prosím o 
specifikaci lhůt, kdy tyto otázky úřadu, ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., pokládal. 2) kolik a jakých 
otázek položila Vašemu úřadu Ing. ...., které se týkaly mé osoby, osoby mého manžela a společnosti 
DOGROSE a.s., případně prosím o specifikaci lhůt, kdy tyto otázky úřadu,ve smys1u zákona č. 
106/1999 Sb., pokládala. 3) kolik a jakých otázek položil Vašemu úřadu Mgr. ..., které se týkaly mé 
osoby, osoby mého manžela a společnosti DOGROSE a.s., případně prosím o specifikaci lhůt, kdy 
tyto otázky úřadu, ve smyslu zákona č. 106/1 999 Sb., pokládal ...“, Vám v příloze zasíláme kopie 
spisových materiálů Ing. ... a Ing. ....

K Vašemu dotazu „....kolik a jakých otázek položil Vašemu úřadu Mgr......, které se týkaly mé osoby, 
osoby mého manžela a společnosti DOGROSE a.s., případně prosím o specifikaci lhůt, kdy tyto 
otázky úřadu, ve smyslu zákona č. 106/1 999 Sb., pokládal....“, sdělujeme, že jmenovaný neučinil 
žádný dotaz na Úřad městské části Praha 10. 

S pozdravem

                                                                                                               otisk úředního razítka

                                                                              Ing. Jana Königová
                                                        vedoucí odboru stavebního

Přílohy: kopie žádostí
  




